



TØNDER REVISION

TØNDER · LØGUMKLOSTER · TOFTLUND



Jens Post ApS

Møllevej 27

6500 Vojens

CVR-nr. 27 29 56 14

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2019

Jens Post
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	6
Balance pr. 31. december 2018	7
Noter til årsrapporten	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jens Post ApS Møllevej 27 6500 Vojens
	CVR-nr.: 27 29 56 14
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
	Hjemsted: Haderslev
Direktion	Jens Post, direktør
Revisor	Tønder Revision registreret revisionsaktieselskab Søndergade 58A 6520 Toftlund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentlige aktiviteter består i at drive beton-, kloak-, og murerarbejde.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 7.482, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 195.964.

Resultatet anses som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttofortjeneste		303.724	362.195
Personaleomkostninger	1	-383.911	-517.043
Resultat før af- og nedskrivninger		-80.187	-154.848
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		175.000	-30.500
Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer		94.813	-185.348
Resultat før finansielle poster		94.813	-185.348
Finansielle indtægter	2	902	524
Resultat før skat		95.715	-184.824
Skat af årets resultat	3	-88.233	40.663
Årets resultat		<u>7.482</u>	<u>-144.161</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		7.482	-144.161
		<u>7.482</u>	<u>-144.161</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		15.900	140.900
Materielle anlægsaktiver	4	<u>15.900</u>	<u>140.900</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>15.900</u>	<u>140.900</u>
Råvarer og hjælpematerialer		3.950	3.950
Varebeholdning i alt		<u>3.950</u>	<u>3.950</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		96.881	99.346
Igangværende arbejder for fremmed regning		9.704	4.610
Udskudt skatteaktiv		0	88.233
Tilgodehavender		<u>106.585</u>	<u>192.189</u>
Likvide beholdninger		<u>463.935</u>	<u>143.688</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>574.470</u>	<u>339.827</u>
Aktiver i alt		<u><u>590.370</u></u>	<u><u>480.727</u></u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		-4.036	-11.517
Egenkapital	5	<u>195.964</u>	<u>188.483</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		23.413	23.516
Gæld til tilknyttede virksomheder		220.000	170.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	6.636
Anden gæld		150.993	92.092
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>394.406</u>	<u>292.244</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>394.406</u>	<u>292.244</u>
Passiver i alt		<u><u>590.370</u></u>	<u><u>480.727</u></u>
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Nærtstående parter og ejerforhold	8		

Noter til årsrapporten

	2018	2017
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	370.719	507.785
Andre omkostninger til social sikring	13.192	9.258
	383.911	517.043
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	902	524
	902	524
3 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat tidligere år	88.233	-40.663
	88.233	-40.663
4 Materielle anlægsaktiver		
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2018		1.004.370
Afgang i årets løb		-483.000
Kostpris 31. december 2018		521.370
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018		863.470
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver		-358.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2018		505.470
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018		15.900

Noter til årsrapporten

5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	200.000	-11.518	188.482
Årets resultat	0	7.482	7.482
Egenkapital 31. december 2018	200.000	-4.036	195.964

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

6 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet J P Holding Nustrup ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2018 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 20. november 2019 eller senere.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

8 Nærtstående parter og ejerforhold

Øvrige nærtstående parter

J P Holding Nustrup ApS, Møllevej 27, 6500 Vojens
